



Łódź, 07 marzec 2012 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁÓDZI

DO-Or-V.0003.108.2012

**Pan**

**Marek Michalik**

**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na kolejną interpelację pisemną Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 24 lutego 2012 r. dotyczącą sytuacji Pani ██████████ zamieszkałej w Łodzi przy ul. ██████████ uprzejmie informuję, iż stanowisko przekazane Panu Radnemu w poprzednich pismach pozostaje aktualne.

Pragnę zaznaczyć, iż Pani ██████████ regularnie korzysta z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, która obejmuje zarówno pomoc finansową w formie zasiłku celowego specjalnego na cele bytowe oraz zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności. Łączna kwota przyznanej pomocy w 2011 r. wyniosła 2.098.64zł.

Aktualnie Zainteresowana w okresie od 1 stycznia do kwietnia 2012 r. korzysta również z takiej pomocy oraz objęta jest usługami opiekuńczymi w wymiarze trzy razy w tygodniu po dwie godziny za odpłatnością 0,48zł za godzinę usługi, przy pełnej odpłatności wynoszącej 9,50zł. Pomoc finansowa jest przyznana Pani ██████████ zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz możliwościami finansowymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Odnosząc się do kwestii zajmowanego przez Zainteresowaną lokalu nr ██████████ przy ██████████ (budynek wolnostojący pięciolokalowy) potwierdzam, iż jest on w dobrym stanie technicznym. Zainteresowana od chwili wprowadzenia się do mieszkania tj. od 29 marca 2010 r. nie zagospodarowała go. W dalszym ciągu rzeczy osobiste ██████████ znajdują się w workach. Nieodpowiednie rozmieszczenie mebli powoduje brak miejsca na usytuowanie sprzętów gospodarstwa domowego. Niska temperatura w lokalu wynika z braku chęci jego ogrzewania za pomocą pieca węglowego, który jest sprawny. Mieszkanie ogrzewane jest elektrycznie. Pragnę zaznaczyć, iż pracownik socjalny wielokrotnie proponował pomoc finansową na zakup opału, na którą Pani ██████████ nie wyrażała zgody.

Dodatkowo informuję, iż Zainteresowana w żaden sposób nie dba o estetykę swojego mieszkania, w którym panuje ogólny nieład. Wielokrotne propozycje ze strony pracowników opieki społecznej w uporządkowaniu mieszkania spotykały się ze zdecydowaną odmową ze strony Pani [REDAKOWANE], która wręcz zabraniała dotykać rzeczy znajdujących się w lokalu.

Potwierdzam, iż w dniu 11 lutego br. funkcjonariusze Policji przewieźli Zainteresowaną do Schroniska dla Bezdomnych Kobiet przy ul. Gałczyńskiego 7, jednak nastąpiło to na wyraźną prośbę Pani [REDAKOWANE]. W Schronisku Zainteresowana przebywała do 12 lutego br. po czym samodzielnie je opuściła i powróciła do miejsca zamieszkania.

Przedstawiając powyższe wyjaśnienia uznaję, iż Pani [REDAKOWANE] objęta jest wszechstronną pomocą, jednak brak woli do zagospodarowania lokalu doprowadza do sytuacji w jakiej Zainteresowana się znajduje.

**w z. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI**



**Radosław STĘPIEŃ**

**WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI**

do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2. a/a